丰都县2024年第三季度城市供水厂出厂水、管网水检测信息的公示

[bookmark: _GoBack]   按照《重庆市城市供水节水管理条例》《重庆市城市管理局关于加强城市供水水质管理的指导意见》（渝城管发〔2020〕4号）要求，我委委托众信检测认证（重庆）有限公司对丰都县郑家院子水厂、工业园区水厂、高滩水厂及清源水厂等4座城市供水厂的第三季度出厂水、管网水进行检测，水质指标均符合《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）、《饮用净水水质标准》（GJ94-2005）要求，现予以公示。

附件：1.丰都县城市供水厂出厂水检测公示信息表
2.丰都县城市供水厂管网水检测公示信息表

                                  丰都县住房和城乡建设委员会
                            2024年9月29日